[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 373/CIB/14

A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, em sua 186ª reunião ordinária do dia 22 de agosto de 2014.

RATIFICA
1. A Ordem de Serviço de 05 de agosto de 2014, referente à AMPLIAÇÃO da Unidade Básica de Saúde Unidade Sanitária de São Bento Alto, localizada na Rua Albino Mondardo, São Bento Alto, Município de NOVA VENEZA, recurso Portaria Ministério da Saúde 341/2013.

2. A Ordem de Serviço de 22 de agosto de 2014, referente à AMPLIAÇÃO da Unidade Sanitária de Vila Maria, localizada na Estrada Geral Vila Maria, Vila Maria, Município de NOVA VENEZA, recurso Portaria Ministério da Saúde 341/2013.

Florianópolis, 22 de agosto de 2014.
	TÂNIA EBERHARDT
	LUIS ANTONIO SILVA

	Coordenadora CIB/SES
Secretária de Estado da Saúde
	Coordenador CIB/COSEMS
Presidente do COSEMS